
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про скасування рішень обласної ради від 29 грудня 2004 року № 553-ІУ
«Про вихід зі складу засновників регіонального фонду підтримки

підприємництва в Одеській області» та від 11 січня 2005 року № 574-ІУ 
«Про

утворення комунального підприємства «Обласний фонд підтримки
підприємництва»

На підставі статей 16, 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  з  метою  відновлення  роботи  Регіонального  фонду  підтримки 
підприємництва,  підвищення його  ролі  у  запровадженні  державної  політики 
підтримки  підприємництва  в  Одеській  області  та  враховуючи  клопотання 
Українського фонду підтримки підприємництва, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати рішення обласної ради від 29 грудня 2004 року № 553-ІУ 
«Про     вихід     із      складу    засновників    регіонального     фонду 
підтримки  підприємництва в Одеській області» та від 11 січня 2005 року № 
574-1V «Про утворення     комунального підприємства     «Обласний     фонд 
підтримки підприємництва».

2. Доручити заступнику голови обласної ради Тіндюку М.А. здійснити
організаційні    заходи   щодо    приведення    статутних   документів 
Регіонального фонду    підтримки    підприємництва    у    відповідність    до 
вимог     чинного  законодавства,  оновлення  Наглядової  ради  фонду  та 
зміцнення його керівного складу.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної ради з питань економіки, промислової політики, інвестицій, 
розвитку малого і середнього бізнесу.

Голова  обласної ради                                                                                                         М.Л.Скорик 

22 грудня 2006 року
№  158-V 


